[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 декабря 2023 г.						      	№549

										Экз. № ____

р.п. Тереньга

О внесении изменения в постановление Администрации
муниципального образования «Тереньгульский район»
Ульяновской области от 08.04.2015 № 137

	Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 2 постановления администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области 08.04.2015 № 137
«Об определении случаев банковского сопровождения контрактов» изменение, изложив его в следующей редакции:
«2. Установить, что случаи банковского сопровождения, установленные пунктом 1 настоящего постановления, не распространяются на контракты, предметом которых является оказание услуг по предоставлению кредитов для частичного финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области и (или) погашения долговых обязательств муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области, а также контракты, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области
и расчёты по которым подлежат казначейскому сопровождению в случаях, установленных законодательством Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»
Ульяновской области				   	                               Г.А. Шерстнев
0502